
UCHWAŁA NR 339/XLVI/2018
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 17 kwietnia 2018 r.

w sprawie akceptacji wprowadzenia bezpłatnej komunikacji w obrębie gminy Konopiska

Na podstawie §18 ust. 2 pkt. 2 Statutu Gminy Konopiska przyjętego uchwałą Nr 93/XVI/2015 Rady Gminy 
Konopiska z dnia 1 grudnia 2015r. w sprawie Statutu Gminy Konopiska /Dz.Urz. Woj. Śląskiego z 2017, 
poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Konopiska akceptuje wprowadzenie od 1 maja 2018r. do 31 grudnia 2018r. bezpłatnej 
komunikacji autobusowej w obrębie gminy Konopiska w ramach gminnych przewozów pasażerskich 
w publicznym transporcie zbiorowym.

§ 2. Środki finansowe niezbędne na pokrycie realizacji zadania wymienionego w §1. zostaną zabezpieczone 
w uchwale budżetowej Gminy Konopiska w ramach dochodów własnych gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

Edward Bałdyga

Id: 06478DC7-84D1-4384-A72B-41F153FE763D. Podpisany Strona 1




